Sutartis įsigalioja nuo to momento, kai ją pasirašo abi pirkimo sutarties Šalys ir galioja iki 

visiško įsipareigojimų įvykdymo.  

2.2. Paslaugų atlikimo terminas – per 30 kalendorinių dienų nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. 

III. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

3.1. Sudaroma fiksuotos kainos Sutartis. Bendra paslaugų kaina 411,40 Eur su PVM (keturi šimtai 

vienuolika Eur, 40 ct).  

3.2. Į šią kainą yra įskaičiuoti visi Tiekėjo patirti kaštai, visi mokami mokesčiai, rinkliavos ir kitos 

išlaidos, susiję su Sutarties įsipareigojimų vykdymu. 

3.3. Sutarties kaina gali kisti (didėti ar mažėti) dėl Valstybės institucijų priimtų įstatymų ir

[...]

2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

Mes siūlome: 

Paslaugų pavadinimas Kaina, Eur be 

PVM 

Kaina, Eur su 

PVM 

Projekto „Rokiškio rajono dalies melioracijos griovių ir juose esančių 

statinių rekonstravimas (2)“ viešinimo paslaugos 

340.00 411.40 

Pasiūlymo kaina su PVM yra keturi šimtai vienuolika Eur keturiasdešimt ct. 
     (žodžiais) 

Pastabos:  

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- į kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos, tame tarpe ir SABIS pateikimo sąnaudos; 

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo